АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2019 № 14

х. Сулинский

О предоставлении отсрочки по уплате пеней,
штрафов по арендной плате за земельные участки
Во исполнение п. 7.1.12 Распоряжения Губернатора Ростовской области от 02.04.2020 № 69 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Ростовской области в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)» и п. 2 Постановления Правительства Ростовской области от 15.04.2020 №353 «О предоставлении отсрочки по уплате пеней, штрафов по арендной плате за земельные участки», в соответствии с Распоряжением Администрации Милютинского района Ростовской области от 11 апреля 2020 г. N 11 "Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Лукичевском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Предоставить отсрочку по уплате пеней, штрафов по задолженности по арендной плате арендаторам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Лукичевское сельское поселение» на период с 01.04.2020 г. по 01.12. 2020 г.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Милютинского района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лукичевского сельского поселения		 		Г.И. Гарбуз